
令和８年２月 16日 

１学年 保護者各位 

南城市立佐敷小学校 

校 長 慶田盛 元 

（公印省略） 

 

幼保小連携に伴う下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

立春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より，本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，南城市ではこども園や保育園等から就学予定のお子さんに小学校以降

の学校生活において，円滑な接続を推進していくために幼児教育に携わる職員

と本校の教員の連絡会を計画しております。 

つきましては，下記の通り下校時刻が変更になりますのでご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日    令和８年３月５日（木） 

２ 下校時刻    13時 15分頃（１学年児童のみ） 

            

＊学童へ通っている児童は，保護者でお迎えの調整依頼をお願いします 

 

 


